



Skolebestyrelsen på Gistrup Skole
Skolebestyrelsen på Vaars-Fjellerad Skole

2. maj 2016

Svar på ansøgning om sammenlægning af Gistrup Skole og Vaars-Fjellerad Skole

Sekretariat, HR og Udvikling

Skoleforvaltningen
Godthåbsgade 8
9400 Nørresundby
9931 4011

EAN nr.: 5798003745787

Tak for jeres henvendelse vedrørende ansøgning om sammenlægning af Gistrup Skole og Vaars-Fjellerad Skole, modtaget den 21. april 2016.

Det er positivt at læse om jeres skolers, og skolebestyrelser, målrettede arbejde for at skabe de bedst mulige rammer for elevernes læring og trivsel. Og at I samtidig har lyst og mod til at se ud over de nuværende rammer og strukturer med henblik på, også i et længere, fremadrettet perspektiv, at videreudvikle begge skoler til gavn for både eleverne og lokalområdet.

Skoleudvalget vil gerne invitere i alt tre repræsentanter for henholdsvis skolebestyrelserne, skoleledelserne og medarbejderne på Gistrup Skole og Vaars-Fjellerad Skole til et fælles møde med Skoleudvalget tirsdag den 7. juni 2016, kl. 9.00.

På mødet vil I få lejlighed til at uddybe jeres ansøgning om sammenlægning, samt sætte flere ord på de positive erfaringer, som er opnået i det seneste skoleår.

Til jeres orientering besluttede Skoleudvalget den 19. april 2016, at der fra august 2016 igangsættes en proces omkring fælles ledelse i forhold til det samlede skoleområde i Aalborg Kommune. Processen tilrettelægges således, at det vil være muligt at effektuere en eventuelt ændret skolestruktur med virkning fra skoleåret 2017/2018.

Det har været et specifikt ønske fra Skoleudvalget, at der i efterårets proces bliver mulighed for, at skolerne selv kan komme med forslag til, hvem de ønsker at have fælles ledelse sammen med.

Vi ser frem til at mødes og høre nærmere omkring jeres ansøgning og erfaringer med fælles ledelse, ligesom Skoleudvalget på mødet gerne vil fortælle mere omkring den kommende proces for fælles ledelse i det samlede skolevæsen.

På vegne af Skoleudvalget.

Venlig hilsen

Tina French Nielsen
Rådmand

